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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 66,072,164.97  94,203,493.63  5,816,575.89  5,816,575.893.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  28,131,328.66  60,908,819.16

GASTO NO ETIQUETADO  29,652,388.97  6,639,072.21  36,291,461.18  5,199,507.04  5,199,507.04  8,065,827.91

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  22,877,388.97  29,469,461.18  3,955,357.04  3,955,357.04 6,592,072.2101  8,064,227.91

 1,342,600.00  223,800.00 223,800.00 1,342,600.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,719,024.50  1,858,369.41 1,858,369.41 12,620,960.26 6,901,935.76  7,595,069.0901-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 546,000.00  91,500.00 91,500.00 546,000.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,428,000.00  374,977.63 374,977.63 1,618,136.45 190,136.45  414,158.8201-04 TESORERIA

 770,000.00  132,500.00 132,500.00 770,000.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 252,000.00  45,000.00 45,000.00 252,000.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 672,000.00  120,000.00 120,000.00 672,000.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,558,286.68  536,022.00 536,022.00 3,558,286.68 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 8,099,477.79  485,688.00 485,688.00 7,599,477.79-500,000.00  55,000.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 490,000.00  87,500.00 87,500.00 490,000.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  6,775,000.00  6,822,000.00  1,244,150.00  1,244,150.00 47,000.0002  1,600.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,533,000.00  273,750.00 273,750.00 1,533,000.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 336,000.00  60,000.00 60,000.00 336,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 548,000.00  167,900.00 167,900.00 595,000.00 47,000.00  1,600.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 284,000.00  15,000.00 15,000.00 284,000.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 336,000.00  180,000.00 180,000.00 336,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUE Y JARDINES

 917,000.00  163,750.00 163,750.00 917,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,778,000.00  317,500.00 317,500.00 1,778,000.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 371,000.00  66,250.00 66,250.00 371,000.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 672,000.00  0.00 0.00 672,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

GASTO ETIQUETADO  36,419,776.00  21,492,256.45  57,912,032.45  617,068.85  617,068.85  52,842,991.25

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  36,419,776.00  57,912,032.45  617,068.85  617,068.85 21,492,256.4501  52,842,991.25

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  617,068.85 617,068.85 5,069,041.20 5,069,041.20  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 36,419,776.00  0.00 0.00 52,842,991.25 16,423,215.25  52,842,991.2501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUE Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 PROTECCION CIVIL
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